mandata tua: gentes autem non inuenies. **M**
Respōdit ad me angelus qui missus est ad me cui nomen huriel: et dixit mihi. Excedens excessit cor tuum in seculo et comprehendere cogitas viam altissimi. Et dixi. Ita domine me. Et respondit mihi: et dixit. Tres vias missus sum ostendere tibi: et tres similitudines proponere coram te de quibus mihi si renunciaueris unam ex his: et ego tibi demonstrabo viam quam desideras videre: et docebo te unum sit cor malignum: Et dixi. Loquere domine meus. Et dixit ad me. Vade potera mihi ignis potus aut mensura mihi statum venti: aut reuoca mihi diem que preterijt. Et respondi et dixi. Quis nato: unum poterit facere ut me interrogas de his. Et dixit ad me. Si essem interrogas te dicens quante habitationes sunt in corde maris: aut quante vene sunt in principio abyssi: aut quante vene sunt super firmamentum: aut qui sunt exitus paradisi diceres mihi fortassis in abyssum non descendi neque in infernum adhuc: neque in celum unquam ascendi. Nunc autem non interrogavi tenisse de igne et vento et die per quam transisti: et a quibus separari non potes: et non respondisti mihi de eis. Et dixit mihi. Tu qui tua sunt: tecum coadulescentia non potes cognoscere. Et quomodo poterit vas tui um cape altissimi viam: et iam exterius corrupto seculo intelligere corruptionem euidentem in facie mea. Et dixi illi. Melius erat nos non esse quam adhuc viuentes viuere in impietatibus et patii et non intelligere de quibus re. Et respondit ad me et dixit. Proficiscere profectus sum ad siluam lignorum capi: et cogitauerunt cogitationem et dixerunt. Venite et faciamus ad mare bellum: ut recedat coram nobis et faciamus nobis alias siluas et similiter fluctus maris et ipsi cogitauerunt cogitationem et dixerunt. Venite ascendentes debellamus siluas campi: ut et ibi consumemus nobismetipsis aliam regionem. Et factus est cogitatus silue in vanum. Venit enim ignis et consumpsit eam. Similiter et cogitatus fluctuum maris. Stetit enim arena et prohibuit eos. Si enim esses iudex horum: que inciperes iustificare: aut quem condemnare. Et respondi et dixi. Atque vanam cogitationem cogitauerunt. Terra enim data est silue et mari locus portare fluctus suos. Et respondi ad me et dixit. Bene tu iudicasti et quare non iudicasti tibi metipsis. Quemadmodum enim terra silue data est: et mare fluctibus suis: sic qui super terram inhabitat qui sunt super terram intelligere solummodo possunt: et qui super celos que super altitudinem eorum. Et respondi et dixi. Deprecor te domine ut mihi des sensus intelligendi. Non enim volui interrogare de superioribus tuis: sed de his que presentantur per nos quid die: propter quod israel da-